

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 27 de Febrero de 2025 | 10:12

[\[Ingresar al Sistema \]](#)



»Consulta del Plan Anual de Contratación

Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025 ▼

Seleccione el Año

Entidad: CONAGOPARE PDSLTS

Año de Adquisición: 2025

Valor Asignado: \$ 1,000.8000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	530813	3611100219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICO 245 70R16 107S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	4.00	Unidad	150.2000	600.80	C1
2	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	12.00	Unidad	2.6000	31.20	C1
3	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE CONCENTRADO AMONIO CUATERNARIO 10 POR CIENTO CANECA	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1
4	530805	364100023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	24.00	Unidad	1.0500	25.20	C1
5	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO, CANECA	2.00	Unidad	14.3000	28.60	C1
6	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	12.00	Unidad	2.2000	26.40	C1
7	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	24.00	Unidad	2.2000	52.80	C1
8	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM	1.00	Unidad	14.8000	14.80	C1
9	530804	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 10 CAJA 5000 U	2.00	Unidad	7.3000	14.60	C1
10	530804	326000943	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.6500	7.80	C1
11	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RCHIVADOR DE CARTÓN PLEGABLE LOMO 8 CM No. 2 COLOR KRAFT	24.00	Unidad	1.4000	33.60	C1

12	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	20.00	Unidad	4.0500	81.00	C1
13	530804	3513001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 1 M0H56AL	1.00	Unidad	9.0000	9.00	C1
14	530804	351300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 1 M0H54AL	1.00	Unidad	9.0000	9.00	C1
15	530804	351300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 1 M0H55AL	1.00	Unidad	9.0000	9.00	C1
16	530804	351300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 1 1VV22AL	4.00	Unidad	9.0000	36.00	C1
													TOTAL: \$1,000.8000		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	